1417

Kowmaty

~~-Mackowista~~

(dziś k-Mackowista)

1. pow. Przasnysz, gm. Chojnowo, par. Czetuice
2. nad rzeką, idącym planym wzdłuż, 10 km. na ~~wsch. zach.~~ zach. zach-pid. od Przasnysza.
3. młyn.
4. zob. A. 1448 - Kowmaty jako wieś przy należąca do par. Ciechanów? Jak to rozumieć? (to zarobek!)

F
F

Zierh. 225

Kownathi

(1422, c. 1456)

Dux dedisset 20 mausos Swantoslao,
 Stanislao, Laurencio, Alberto et Panozslao,
 heredibus de K., silve dicte Rosthoze
 in distr. Ozehonoviensi, tamen quia
 in medio predictorum 20 mausorum
 quedam area alijs lauka contineri vi-
 debatur, unde Botzimus de Zukuro,
 Jacussius de Gosezino, Laurencius de
 ibidem, Nicolaus de ibidem, Stanislaus
 de Mitaszenice, quorum predicta area
 ./.

fuit, ne postea pars utraque aliquod
impedimentum habere videretur, taliter
inter se recoquoverunt, quod predicti
heredes de Kownathi memoratis hereditibus
de Gaszolino, Miloszeniec, 3 mausos ex
predictis 20 mausis contiguas hereditati
ipsorum Miloszeniec dari debent et pro
se 17 mausos obtinebunt cum iure
theutonico. ¹⁾

¹⁾ brak wys. czynszu.

Pav. Prasnyz / Cernice

Kowathi (1439, c. 1456)

mid. [b.] de C. (Kup. Rosthore-
Kowathi, disto. Cechon. pape
Praschnisz)

~~mozi az Wq1/Wq1.~~

MK 3,229

2145

Praschn.

Kownatki

(1439, c. 1456)

Panczslaus de Rossthere Kownati totam ipsius
porcionem in Rossthere Kownati, hereditate in
diotr. Czechonoviensi prope Praschnisz, Michaeli
de C. vendidit.

Swanthoslaus germanus Panczslai de ibidem
prefatam vendicionem revocavit.

M. K. 3, 229.

PIZASIN 10P.

Kownaczskye granicies (1450, c. 1456)

Mobilis Nicolaus de Colaky, 5 mansos ipsius
mensure Chelmensis silve Gdrew in distr. Crecho-
noviensi sitos, Serepankowa Dambrowsa nuncupatos
circa granicies K. iacentes, nobile Stanislas f. Dadr-
bogi de Colaky, germano suo pro tota porcione
ipsius, que inter porciones Nicolai Soyka et Phalis-
lai, germani dicti Nicolai iacet in Colaky, heredi-
tate in distr. Crechoviensi^{no} ipsis adiuvicem resignave-
runt et commutaverunt..

M. K. 4, 109 - 110

Pav ^{Přezdísky} / Czerlice
1470

Kownati

dist. Cechov.

10 m. de v. constant

dist. Cechov.

1 maison super H. V. peines

Miloschewer, de de Milosch.

pro Rosthuc dist. Cech.

MKS 138^v

1960

prasm. KP.

Pras

Kownathy

(1482)

prasm.

In causa nobilitum Ade de K. cum
Nicolao de K. et Paulo de Chrostowo,
[Adam] proposuit contra Nicolaum,
quia dum sibi accomodavit 4 sexag.
et in termino solutionis dabat sibi
4 sexag. et ipse iuravit super 8 sexag.
petens responderi super 4 sexag.,
super quibus iuravit.